bu3Hec

bucraesB Any YabsieBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

bucraes Any YarleBuu
I'maBa KpecThsIHCKOTO ((hepMepCKOTo) X035 CTBa

07-11-2007

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

WHCITEKIIYA O@HC 10 T TEOPTHMEBCKY CTABPOITOJIBCKOI'O KPA{

01-07-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.11

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOM BrIpalyuBaHye 3ePHOBHIX, TEXHUYECKUX U IPOYUX
CEeJIbCKOXO3AMCTBEHHBIX KYIBTYD, He BKIIIOYEHHHIX B JPYIHe
[PYIIXPOBKK

260103002797

307262531100092

158169069

(49005)

(95)
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