

Бистаев Алу Удыевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Бистаев Алу Удыевич
Вид	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Дата регистрации	07-11-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФНС ПО Г ГЕОРГИЕВСКУ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Дата исключения	01-07-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
01.11	Основной	Выращивание зерновых, технических и прочих сельскохозяйственных культур, не включенных в другие группировки

Реквизиты

ИНН	260103002797
ОГРН	307262531100092
ОКПО	158169069
ОКОГУ	(49005)
ОКОПФ	(95)